
r '

11/418 SOKOLNICE US

,-. Číslo smlouvy objednatele <!'q/:' C?' { Číslo smlouvy zhotovitek: 9-0983Al9

Smlouva o dílo
l 11/418 SOKOLNICE

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

' sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. Zlí. Pr 287

' zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

i Zhotovitel

í PORR a. S. Vsídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 ICO 43005560
i ' zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1006
t pobočka PORR a.s., Dop!'avní a inženýrské stavby, Oblast Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačovzastoupená

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
! l. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu,

2. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:
l : a) Stavba ,,II/418 SOKOLNICE"

Stavbou je rekonstrukce krytu silnice II/418 v km 0,729 60 0,958 11 v intravilánu obce Sokolnice na ulici

, Brněnská. V rámci stavby dojde k výměně asfaltových vrstev v ti. 100mm. Zároveň budou doplněny obrubníkya 3ks uličních vpustí. Celková délka úseku je 228,5m.
b) Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen dsps,

í " 1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravyi pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
' do katastrální mapy.

2. Koncept bude vždy předložen ve dvou vyhotoveních k odsouhlasení (proveden do 10 dnů). Konečná DSPS
bude dodána do 5 dnů po odsoui:dasení konceptu.

3. DSPS bude předána 2 x v tištěné podobě, Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou
f autorizovanou pro obor dopravní stavby,

i ' 4, DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každéin
z nosičů bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu

[ (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg. Výkresy musí býtstrukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení
do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a ši'afý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému

t , výstupu). Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn.
l 5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování

a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávnčn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen

! ' licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit,

c) Geodetické zaměření stavby a geometrický plán stavby
Ĺ 1. Geodeticky bude"zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou

odk'ytých, ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno
" na samostatné příloze. Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování

t výsledků zemčtnčřických činností dle zákona č. 200/1994 Sb.!

Strana l (celkem 2)



II/418 SOKOLNICE

, íi
2. Výsledek geodetiekCho zatněření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby? : to 3 x v listinné l

ŕpodobě a l x elektronicky na nosiči dat CD či DVD ve fonnátu *.dwg nebo *,dgn. Gra,ická část zaměření i
! bude zpracována ve vektorové formč v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální
l (JTSK). Přesnost zaměření bude uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat mini málně třídě přesnosti í

3, tzn, střední souřadnicová odchylka ±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované mčřické l

síti, l3. Geometrický plán bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru
nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán

l' bude zároveň předán 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. předávaný geometrický plán bude v souladu
s příslušnými předpisy potvrzen katastrálním úřadem,

U.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku
geodetického zaměření stavby a ke geometrickým plánům, Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční
smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném
rozsahu udělit.

. ., (dále také ,,dílo").
í: . 3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
' a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvyjako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

4, Místo plněni je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno.

' ' 5. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž je v řazení
dle závaznosti:

I! i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace PDPS, Silnice IJ/418 - Sokolnice, ulice Brněnská, zpracována firmou VIAPONT

s.r.o., Z 01/2019;
, ' iii. písemné pokyny objednatele;l ' iv. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

, účinném ke dni uzavření smlouvy.
' 6. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla

dle této smlouvy.

" 7. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla. .
;' 8. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nonnami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu

díla.
l

S

II. Lhůty PLNĚNÍ

l ' l, Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání staveniště do 15 dnů od účinnosti smlouvy o dílo
Č

Dokončení a předánf stavby do 30. 10. 2019

Předání a převzetí díla vyjma geometrického plánu de 30 dnů od dokončení stavby

! Předání a převzetí geometrických plánů do 60 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je možné.

' 2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. O převzetí staveniště
i ' bude sepsán protokol, Při předání prostoi'u staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
i ii. výpočet hluku ze stavební činnosti,

[

Ĺ Strana 2 (celkem 2)



!

17/418 SOKOLNICE

Ĺ
t 3, Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,

které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
! povinen provést veškerá plnění na základč této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

4. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

Ĺ i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby
i k jejímu účelu;
' ii. dokumentace skutečného provedení stavby;

iii, výstupy z geodetického zaměření stavby;
i" iv. vyčištěné prostory staveniště.

5. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předání
geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předměteín je zjišíění skutečného stavu v prostoru staveniště,
dokončené stavby či předání a převzetí díla a předání geonletľických plánů.

' 6. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemnč, alespoň 5 pracovní dny předem. Zhotovitel

ľ vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání geometrických plánů písemně,
ii alespoň 5 pracovních dní předem.
< 7. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
; s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
,

před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

, , 8.
O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání a převzetí geometrických

,
plánů je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.
Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést staveboí deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných
drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

ij
9, Doby a lhůty podie odst, l. tohoto Článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případč vzniku

nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), sktyté překážky v místě realizace stavby.

f
III. Cena díla

l, Cena díla:
, .
j ' Cena DÍLA BEZ DPH l 849 520,25 KČ

, 2.
K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

" 3. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

í ' 4. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.
' 5, Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy

v průběhu plnění této smlouvy.
: 6. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

l : IV, Platebnĺ PODMÍNKY
:' l. Cena díla bude hrazena na základě dvou faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Přílohou první faktury je protokol o dokončení stavby, přílohou druhé faktury je protokol o předáni a převzetí díla
a geodetického zaměření stavby.

3. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení objednateli.
l '

4. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit na email

5. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu dle odst. 4.
l tohoto Článku předložit fakturu novou či opravenou.

6, Faktura je ulirazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

i Strana 3 (celkem 3)



11/418 SOKOLNICE

7. Zálohové platby se nesjednávají.

8. ZhotovÍtel dává souhlas s platbou DPH na účet místnč příslušného správce daně v případě, že bude v íegistru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst,

' 2 písm. e) zákona Č.235/2004 Sb., ve znční pozdějších předpisů.

. V. PROVÁDĚNÍ DÍLA
l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřil práv objednatele a třetích osob a při provádění

díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvhn náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

: 3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškeiýeh významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

P

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
' v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. ]. odst. 5. této smlouvy, a ani přes písemné upozo111ční v zápise ve stavebním

deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části, Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnční
sjednaný v čI. JI. odst. í. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu

t . provedenou v rozporu s pokyny objednatele.S

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
S od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo íněi nevhodnost těchto zjistit
. , při vynaložení odborné a potřebné péče, Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynůvyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné

zakázky.
t !

: i 6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

VI. PROVÁDĚNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
: , zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba' stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

. 2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava,: " nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znelnožňují provedení stavby způsobem určeným v této
' smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu

zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném

' , rozsahu a na nezbytnč nutnou dobu přerušit.
' 3. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

l i. stavební deník;: ii. protokol o průbčhu a výsledku veškeiých zkoušek a revizí;
iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. fotodokumentace provádění stavby: před zahájením prací vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí,

! : v průběhu provádění prací, po ukončení prací vC. stavu blízkých nemovitostí;
' v. doklady o likvidaci odpadu - minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 7. tohoto článku.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
!' a požadavkůin, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen

, nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.
\ 4. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu

s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět denní záznamy
! jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
i prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,

výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této
smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době

! od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě prováděni stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době,

kdy jsou stavební práce prováděny.

! Strana 4 (celkem 4)



11/418 SOKOLNICE

i
5. Poddodavatelé

5.1. Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k pjnční díla poskytnout
! určité věci či práva. Pcnnocí poddodavatele nelze plnit náplň činnosti stavbyvedoucího.

5.2. Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

! Název IČO Rozsah prací

NETÝKÁ SE NETÝKÁ SE NETÝKÁ SE

Zhotovitej je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatel.

5,3. Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelnč písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které iná poddodavatel provést.

5.4. Zhotovitel odpovídá za Činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

, 6. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)
! 6.1. Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát

na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

6.2. Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

6.3. Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně písemně

i i oznámí objednateli.
7. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:

í i

i

ŕ.... .
l '

i !
8,

E "
?

i, Název příjemce odpadu včetnč IČO.
ii. Název původce odpadu.

iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii, Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla, s výjimkou vyfrézovaného materiálu, který bude uložen zhotovitelem na skládku SŮS JMK (Popovice).

, VIl. PROSTOR STAVENIŠTĚ

, 1,
Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a pomčry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

i l 2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-ji zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
i zajistí jej na vlastní náklady.

i

3. Zhotovitcl je v souladu s projektovou dokumentací povinen:
i. vytyčit veškeré inženýrské sItě v prostoru staveništi!;

ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

' 4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla, k tomuto účelu je zhotovitel zejména
poviuen zajistit:

i. Stanovení dočasného dopravního značení.
ii. Umístěni, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení.

iii. Povoleni zvláštního užívání komunikací (pokud bude vyžadováno úřadem).

!, Strana 5 (celkem S)



11/418 SOKOLNACE

iv. Po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

,- 5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškerétechnické i právní předpisy zejinéna na úseku Životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
' pozemních komunikací, památkové péče apod.

' 6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
' projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

: ' VIJI. Změny zadání stavby

, l.
Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením

ĺ vyplněného zinčnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel
, .
' nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže v budoucnu touto změnou argumentovat nutnostzmčny lhůty plnění i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. II, odst. 9. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto

odstavce.

' 2. Je-li zj ištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

: 3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

í 4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
! nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu *,x1s.

5. Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
;j 5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,
I kteiý je přílohou této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

l' "' , . . Nabídková cena, která byla hodnotícím hitériem
Cena dodatečných prací či dodavek Veřejné zakázky

, , Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací' Cena uvedena v sazebniku OTSKP dokumentaci*

!- * v případě, že došlo bčhem lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnční zadávací dokumentace, k íipt'avě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutíní k ceně
F . obvyklé.
i Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

i : 6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základěuzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této sínlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

t '
t IX. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

, l.
Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

' ' 2, Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

i 3. Investičnímu námčstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:

' i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracíin, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;

, iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadnepotřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v, je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

d

lg

Strana 6 (celkem 6)



" AI/418 SOKOLNICE

l ' vi. přebírat od zhotovitele ziněnové Jisty;
vii. je oprávnčn vyhradit si určité pravomoci správce stavby,

E" "

,
4. Správce stavby je oprávněn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniitě a předat prostor staveniště zhotoviteli;

á' ' ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správcei stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iii. udílet Zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;

! v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
i' ' vi. činit zápisy do stavebního deníku.

, , 5. Technický dozor je oprávněn:
i, provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

., : 6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškeiým právním jednáníní dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
l uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné prováděni díla a odpovídá za jeho
! odborné provedení.

. 8.
Stavbyvedoucí a další opi'ávnčné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady

' ' prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena,

. 9.
Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

+

f i X. Závazky Z VAD A ZAJTŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ
"l l, Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli

nebo třetí osobě.
) 2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.

' Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovída'ĹcÍ možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele, Zhotovitel na výzvu předloží doklady

, . o pojištění.
' 3. Práva objednatele z vady díla

i , 3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla
! ' k naplnění účelu této smlouvy,

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které iná dílo v době předání a převzetí.

l : 3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
l ' v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
: zjistí, Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,

" ve které je odstranční vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

í , 4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá plnění 36 měsíců
i Vodorovné značení plastein 36 měsíců

4.2Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předáni stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla vyjma geometrického plánu.

É 4,3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj, odchylky díla od výsledku sňanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užíváni, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel

,
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

Strana 7 (celkem 7)



! II/418 SOKOLNICE

l
4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté zámky písemně, nejpozději do 30 dnů

po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
! do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.
l 5. Smluvní pokuta

5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel
se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

, V případě prodlení zhotovitele s plnčnim této smlouvy oproti lhůtám dle ČI. 11.odst. 1. této smlouvy 800,- KČ denně
g

G .

Ĺ

V případč prodlení zhotovitele s plněním geometrického plánu proti lhůtě dle ČI.
II. odst. l, této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

800,- KČ denně

400,- KČ denně

1.000,-Kč
za poddodavatele

!
5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou,

! 5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů.
l ; 5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
i.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou

i faktur.
6, Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádční prací narůstá. Nebezpečí

škody na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

XL Ukončení SMLOUVY
i : 1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2, Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem, Za podstatné porušení
smlouvy se mj, považuje:

C

{", i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené

neodstraní.
ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;

' ! iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
!-- iv. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.

v. Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,
! kteíý prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavřeni této
!.1 smlouvy, bez souhlasu objednatele;

vi. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto sinlouvou.
á vii. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisůí ' o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
' viii, Zahájení insolvenčního řIzení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

ix. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
! ' x. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
,' 3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

j i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
: ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o vÍce než 90 dnů.iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveništč či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o vÍce

Ĺ ; než 90 dnů.
é 4. Odstoupeni musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

, 5.
Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

b

Š

:

í , Strana 8 (celkem 8)



11/418 SOKOLNICE

' XII. Společná A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

, 1, Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádční probíhají v jazyce českém.
. 2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetíosobě.

" i 3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu íinanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný 1'UČňČ, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím

' předání držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

" 1,1 V případě záznamu Činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.
].2 V případě záznamu Činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebnhn deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

! 7. Ziněny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
j! vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy
' č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

' " 8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněníin v registru
,Z · smluv dle odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícfho plnění, nemají přednost před slnluvnílni
l i ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. l občanského
zákoníku.

i "'
11, Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném

,
přístupu k informacím, ve znění pozdějších zmčn, Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé stnlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčním portále jihon]oravského kraje, tj. zřizovatele

Ĺ ' objednatele.

,.. 12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějšíchpředpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění'

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
l, položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Oprávněné osoby objednatele.
3. Oprávněné osoby zhotovitele.
4. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží l vyhotovení
f

V Praze, dne 02.08.2019 V Brně, dne 1 2 -08- 2019

i
Ing. deněk Komůrka

ředitel

PORR a.s. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

! , Strana 9 (celkem 9)



. .

i '

I

C '

i

Ĺ!
? '

I;
Í ·
{

i;

i 'i

:'

l

IA/418 SOKOLNICE

PŘĺloha Č:. I ÔCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Viz. příloha É
l

Strana 10 (celkem tO)



" II/418 SOKOLNICE

" PŘíloha Č. 2 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

i .

,

|"1

' '

í
'

,

" 1 2 2019
Dne , za objednatele

Š

f"
ŕ
i.

L

!

'

Ing. denčk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic jihoníoravského kaje,
příspěvková organizace kraje

É: .

k

j
[

!
6 ·

Ĺ Strana i l (celkem 11)



' 11/418 SOKOLNICE

í PŘÍLOHA Č. 3 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

í

!

Í. 'l

' Datum: 02, 08. 2019
[

t

l:

ú.

Í

ii

f"

Z

Ĺ;i.'

ji -

u .

ii.

.......

í '
Ĺ
?

f

í

i

S :

)
j

i
l

Strana i2 (celkem 12)



i

i

i

ť "
r.

.

E

!'

I
N ·
é

k

i
(.

í
F

q
É '
Ž .

l
Ĺ'F .

L?

':,;

É' .

!
K '

t
l

ľ

::.
j
jiL . .'

d

LI/418 SOKOLNICE

J?ŘĹLOHA Č. 4 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

ŽÁDOST O ZMĚNU
Stavba: Číslo zíněny:

Datuní:

Určeno pi'o objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J naKD [J e-ji]ailem [J osobnč EJ

Týká se části stavby:
Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených lisíů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko): ,

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 13 (celkem 13)



Ĺ
i Il/418 SOKOLNICE

f'
i

bť r
m ww T"wmw w"w wwmmv'w :r ' ' . . ' ' . .

i

R'

l

,
,,

E

C

t

7

1|

Ĺ

Š

F,..

J

,Š. ,
!

i

Ĺ
ŕ'
í '
ii,l'

!
: .

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu) ,
Stavba: Císlo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončeni stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Poč¢t listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalelldáínich dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

i
i
i
ti

i
i
i
il
f
i
i
l

l
il
l
i
il
l
É
l
t
l
ŕ
f
i

i
É
F

F

l
i
Él
F
í

l

l
!
F

i

É

l
JS
!

l'
:Č

Strana 14 (celkem 14)



f

.

S

,... .

i Projekt' II/418 Sokolnice

!
ľj .

.....

{í""

G

G:

l'
É .

l!'
:

ji
L .

r
l ,

Ĺ
E

!

í .
ti
f

l
l

!

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPII včetně DPH

objekt Popis

SO 101 Oprava silnice II/418 l 710 020,25 2 069 124,50

Stavba celkem - stavební náklady celkem 1 10 020,25 2 069 124,50

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejsi náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady
Ostatní náklady 76 000,00 91 960,00
Vedlejší náklady 63 500,00 76 835,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 139 500,00 168 95,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem l 849 520,25 2 237 919,50



i Aspe

3.1.1
Firma: PORR a.s.

Datum: 2. 8. 2019
Strana: l

Čas: 8:08:10

I"

Soupis objektů s dph
Stavba: 0983a/l9 - 11/418 SOKOLNICE

Varianta: IV - Importovaná varianta

, objekt Název

' "Pstatni

' Vedlejší

, SO 101.1

SO 101.2

Ý
SO 101.3

ii

í

náklady

náklady

SILNICE JI/418 - SOKOLNICE, ULICE BRNĚNSKÁ -
Brněnská povrchy

SILNICE II/418 - SOKOLNICE, ULICE BRNĚNSKÁ -
Brněnská povrchy

SILNICE Il/418 - SOKOLNICE, ULICE BRNĚNSKÁ -
Bmčnská obrubníky

Odbytová cena [KČ] 1 849 520,25
OC + DPH [Kčj 2 237 919,50

OČ DPH OČ + DPH

76 000,00 15 960,00 91 960,00

63 500,00 13 335,00 76 835,00

700 194,15 147 040,77 847 234,92

826 339,37 173 531,27 999 870,64

183 486,73 38 532,21 222 018,94

E :
;

l '

l' "'

i

i ..
ľ;

É l

i!

.
,

Š" '
Ĺ
Ĺ '
I

í

i

j



:.iú n' :':"j,::::"-" :"':-:?-. .. ..,:',:'-.:;.."::j:::i·:"·.'-,:".,-.."'.,-. ,::;'"". ". .'j·í";. "'".N..' . .-'A -:j ,N """:
ARE

Br = " f """" ' ' , >4 " ' " '" '·""," ·č'~í"y —"Z"""' '- MV
.Á '"' A " '"í' ' :. : ., '·" ..' "' . .: ' a . . "" , "' R9M%¥% 7

'70 nnn nn

.' "' "b' ' ." "-"" :;."- -"- -- "-" "" " -- "--, .-. ", 'Fáma: P9RR els'.
As Dc9 'Příloha k formuláři pro océiiéni 'náÚdky' ""' ' "' "

Stavba: - '"-""-."""-" - " ",';.:. -:ilu41láů4í8 $0KQĹ!ůCE -Osfatnl
Objekt: --"-"-"""-" -"" "."--,.'"-""'"" """ " " "- 000",ÔsĹái"n.f a UedľejšĹiiá.kla"dy -""-- . -."-- -. , "-"" - """. -."- .-"" --' " .". - ""---- '"" " ;. ' .. - "-" -" "."""-"- -.-.'..-'-".:.-- -" ":--"-" .:.'.
Ó óJipt6^ ".: -. "..". ...'."- -.. .. " . " "."-. -- " ,'.- : . ".. ."" ":- .-""----. -. .- . .. -" -- . - - .. . .-- " .- .---. .- - - -- - . -. . .-. - -- - -

mmoô'"]

e U Uuu,uu
T V V m

029113 OSTATN POZADAVKY . GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL 1,000 3ů 000.00 3Q 000.00 l
Geôddl¢ké zamékal $|8\/bY- popsáno v obchodnkh půdmfnk&h
Cdkem: 1=f.®O Aj
zakmuje veškeré náklady spo Mé s ob odna1eÉem pDž&dovarÉými pracemi

2j 02944 OSTAT E'OZADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPt 1,000 15 000,00 15 000,U0
D(jkumemä¢e $kufečneh(j prôvedenl slayby (diŠl8 [CR DSPS) - pojMno v ôbchodnlck
podmlnkách

zahmu:e veš5ceN RákMY spo oné s ob ednatdem požadovanýml peace®
3 02945 OSTAT POZAOAVKY- GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,m 30 ÓDO,® 30QODM

pšénY- pópsänô v obch®nlch podm[Rkách

položka zahmuja:
- plipravu podkladů, pocám žádosll na kalaslrálM úEád
- polní práce s gmmctrického plánu
- výpoče1n$ a grafické kancelářské práce
- ťřednl wěřEínl výsiedného piánu

4 02946 OSTAT PDZADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1.000 1 000,00 i 000,00
Fo1odokumentace prov&M stavby - pQp$áno v 0b¢hodníck poďmlnkách

položka zahmuje:
- fotodokumenlacl zadävatebm požadóvaáéh0 děje a konstrukci v požadovaný¢h
časových Inlervalech
- zášdavatdem spgďíkované výstupy (fQ(Qgraf|g v paµ{tůvám a Gigiláhlm fomálu) v
požadovaném počtu

kondnikcp á oYäcě -" " " - - - "- " -

t;;" "

i

t

t

S
i

:
P

>

Ĺ

.

T

k ,

E '
I

í '

P

:

[j

r

i

A
É

É



Ĺ?
...
,

m

: Fiima: PCJRR a.s. . : '" :'. ' :" . ,,".:... ,..' " .'.,,.., '""' ' ." :'.'..,,. .; ·::' '".:"'".""., " , : ' ' ,, ' " " " ,
as "' e"' Příloha k formulári pro ocenění nabŔjŔy. . '" '". ". .'.. ".""' '".

Stavba:.." ' "- ' . ", "' .-' " - . ' JI/Á18 H/418 SOKOLNICE '- ". " .' ." ', . " ' " '- · ·..'. .. ' .'.'.""-- .. ." ·""."". "..' ', Vedlo]š1 63 5[)(1.®
Objekt: .' , " ' - ' - "Ů00 Ostatn1 a vedlejšf náklady ' ' " "' · " '", "- ' . '· "." ·-'",'··-""·. ','," '
D Áw.L^ ^C· -.' ' . '.' ' .. .' ·:"· " VMIqF4É n4 k CÁu · . :·. " · ' .'. · ' ' : ·" ' .' '- - . ' .- . · " ' ..·'·"' . ' '-'·, "." '.' .'.·... .' '. ':".·;. . '.'.. ' '. '.' "'·. '· ·'.'.'. ·' .",','.. ·..','. : ' · ·.' '.' · .'. . '· . · ': . .' ' . ' ·

E
.
'i

:'

í='c. ;bČ¢ "?"=. Arut=ú- mz':.%!?"· -:}4. :·--"' ;',jQ:e".%.::2. ··=a=. -" "-'=a= —.r.-":'"!' y

l 00001 R Vytyčeni veškerých sítí v pľo$(0N s1avemště - popsáno v obchodnkh KPL 1,000 5 ®0,0(] 5 000,00
, pcK|m[nkác|\ a v projektcwě dokumentaci

Celkem: 1=1.0® A

2 00003 r zä'zem a ods1mněnl zakzmf sfavenlště - popsáno v Qbchodnfch podmínkách KPL 1,000 5 000,00 5 000,®

Calkem: Ĺ=1'.OQQ á

3 00005 R ZajišiľnÍ stanoved, umtstěnf, údržbu, přemktěnl a dočasného dopravnlho KPL 1,000 15 000,00 15 (bOO,®značěR! - popsáno v projaktov6 dôkum¢ma¢i

přé¢hodná Úprava dopmvnlho mačení a objízdných tras, včetně údížby a Úprav
během
$tävebM¢h prac[ v souladu s TP66 - "Zásady pro µacovRf¢h míst na PK a
s plalnýml př8dplsy pto navrhováni DZ na PK, VC. vyhlášky, kletou se mvádějí
uavidla provozu na pQzemnSch komunlkackk 294Růl5 v platném mém.
Stävajki $vi$ié dopravd značky se pro po1iieby POZ a die polřeby zakML
upraví Rébo dcpln(, Pkchodně SOZ (mačky, směíovad dg$ky, závoíy, semafor.
sotjimva, světla} sg umísti ň& nosičích a podkěadnfch deskách včetaě AUtBých
pTesmů
d{e jednotlivý¢h fázl (olap) výstavby, dodávka, moatáž, domoďáL
Délka trvání a zpŮsob kšenl každé etapy závi$t na pľ(jváděcl firmě.

Cofkům: 1=1.000 /A

4 00006 R zajišlění povolení zvláštMho uižívánĹ kommikad - popsáno v obchodních podmlnkách, KPL 1.000 5 ooom 5 000,00v zákQňě č. 13/1097 Sb., a vyh1ášce č. 104/1%7

Celkem: 1=LÔŮ0 A

5 0000$ r zajlštěnl pKsľupů a pňjezdů k $owednlm mmovitoslem - popsáno v obchodních KPL 1,000 5 000,00 5 ®0,00podmlMcách, v zákoně č. $3/1997 Sb,, a vyMášca č. 1C4/t997

Calkem: 1=L(b00 "A "

6 00011 R OhÉašovánl pohybu třucn osob na sNveništľ -popsáno v obchodních poímínk&k kpl 1,000 l 000,00 1 000.00

Celkem: I=LG'00 "A "

7 00014 r z"jištěnf proveden[ a vý$lupůveš&eNch zkoušek a evízí - popsám y obchodťIí¢h KPt. 1,000 15 00U,00 15 000,00podmlnkáa,te¢hrílcký¢h padmíMcách a nômách ČSN

Cdk6m: 1=1.000 /A"

8 00015 R BezpečnostM opaWnf · popsáno v pro ektové dokummfad KPL 1,001) 5 (XX),® 5 000,00

Cdk6m: 1=1.000 (Al

9 má6 r výpočet hluku ze $fäWíbl7[ činnosti- popsáno v projektová dókumema¢j a ve vyhlášce KPL 1,000 4 500,00 4 500,00Č. 272/2011

Celkem: 1=1,000 /Aj

10 00'018 R Návrh podupu prad - popGáno v obchodnlch pMmínkách KPt t,000 l 3 000,00 3 00U,00

Cdkem: 1"1,®'9/Al

. ' .' O '· -: ' · "' ' UXonhm"M El rjrá cc ' ' "' ·' ' 3UU,W

";

, . Ň

0,

É

r

P
,
É

l
F
.

S

:
.

Ĺ
ď

.

.

í '

;' Í

KÍ :

Ĺ

S ·'

Í
:

l"
·¢

e

l I
.

ť
)'

f!-
,.

K. . .



f
i '

"í" "' "· ' . .' .·' '. . ' '. Firma:'PORR BA" ' ·'." ."'" . "'.' ' "·,. . . . ·. " ",' ' :".., ",..' ' .' .'"." ', . .' ' ' ". ' '. ' ' ' ." "".' ' " . . , , '®©Aspe .. " Příloha k formuláři"pro ocenění nabídky
.. ... Stavbaí'":.:. ," ·.. . .'. . . ..'". - '. '.'.Ílt418 If/41,8 ŠQKOLNICE -. ·" ' -" · . ' ' ' - ' ."""."".·"' '· "- .':·. ' .'.' ' ' ' ,' ' ·'· so101.1 7(x)194,15 ,

. Óújekt:'.'.-"".'. " " ..·'· ."'." "' ". '" '·,,'·'S'Q1Ó1 .'Opiavá äiiniee R/41.8. . ' -.' .: :·..:" :. :.SO '.Š!LŇ1ČE llt418 :'ŠoďoLNÍcE'. ÚLICE 'BRNÉŇSKÁ"'- Bméňská pôŮrchV "' "· ' " , , .,, ,, , ,,, ,,.._._ . __ ,__ ..,, . ,...U,,

l'

X :

.. .. ,

r 'S
í '

Róýoč't: ' · · ' :.som.i'.sILNICE (1/418-"SQ <QLNICE ULICE BRNENSKA -Bme': :t ! f it; zt :Z ty

· .'. '.'t ' ' ' &u3llall

1 113726 FRÉZOVÁN ZPEVNĚNÝCH PLOCK ASFALTOVYCH, ODVOZ DO 12KM M3 91.980 600.00 55 t76,00
Kompietnt pmvedan[ vc. odvoz na skládku SUS v u Bína Všd dle pa
zM/.č. 1, 3, 4 a RN/ohyF'ňM wávy
(odměňmo dddRm/cky vACADU z p/'/L č. 3J
pňe'ďpok/ádaná (l. 1bézovánl 100 mm 760,Qm2 '0Á=?6R00/Äľ
/okA/nŕ oproW - TMMy vo 3G% pbchy

u, lbězovánl 7Qmm 7®,0V,300,07=15.9H mj
Celkem: A"B=91.960 {cl
Položka zahrnuje veškerou manipulä¢l $ vybouenou suti a s vybowanými hmosamí VC.
uIožgr[ na skládku SŮS bez popIálkG

2 113766 FRÉZOVÁN DRÁZKY PR¢ŔEZU DG 800hAM2 VASFALTOVÉ VOZOVCE IýE 6,500 144,00 936,00 j
Komple1n( µovadeni. vše dle po.
z poLC. 931316
6,60=6.500 1bĺ
Pofúka whmule veškerou manipulad s vybouranou sutí a s vybouíanýml hmotami vc.
uložení na Málku SŮS bez poplalku.

'-' · ·E8n :

r 71LNU '

'"' '""· u -· · · · '- ' ·' - ^Uluu4 lmďLřu · ' ' ' ' " " ' ' · ' · · "

3 572123 NFILTRAČN POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/ĹW2 M2 228,000 17,00 3876,®
PI-C 0,80 kg/rn2
Zahmu|e všechnV práce a dodávku mateňálů. Vša dto PO, tp, vi. atd,
zpd.č. 574CO6
pro ibká/n/Qpmy odhad 30 % plochy vomvky
760,0"0,30"228.000 /Aj
- dodáni všech předepsaných materiálůpto postňky v předepsaném mnozství
- psoveďeM dlô předepsaného předpisu
- zřĹzenf vrstvy bez míšení šÍřky, póklédán[ vrslvy po etapách
- újpravu rgapo]enl, ukončení

4 572213 a SPOJOVAC POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 760,000 11,00 8 3E0,00
PŠC 0,30 kg/m2
zahmuje všechny páce a dodávku matedálů Vše dle PD, TP, VL atd
·p0/.¢. 574A34 760,0m2=76QO0'0 "A
· dodárú všech předepsaných maEaňájů pro postňky v množsM
- provedeať dle Nchnologlckého p?adpísu
- zřizojú vtstvy bez roz¶l$eM šÍřky, poHádání vrstvy po ét@á¢h
- úpmvu mpojenl, uKoMen[

5 572213 b SPOJOVAC PQSTŘ1K Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Nf2 760,000 11,00 B 360,00
PS-C 0,35 kg/m2
Zahmuje všecmy praco a dodávku matedáiá Vše dle pi), tp, VL aid.
zpo/.č 574C56 760,OQm2=76ä®O/A
- dodáni všech pl'edepsaítých materiálů PľO pQ$lňkýY pkdôpsaném množsM
- provManl dle předepsaného techndogkkého pNdpisu
- Mzan[ vrstvy bez rozlššeni šÍřky. pokládäRi v($lvý po dapáck
- úpravu ukončení

6 574A34 ASFAL7OVY BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 11+, TL. 40MM M2 7E0.000 300,00 228 ooom
ACO 11+ sono
Zahrnuje všechnV práca a dqdávku maleíňálů Vše dlô po, TP, VI. atd.
z pč//.¢. l, 3, 4 a PK/ohy Rův. zMvy
oďměibno v acadu Ml č, 3
76q0"760.000 /Aj
- Godánl směsi v požadované kvalftě
- očlš(ěn1 podkladu
- uložeM smôsi dle pliedepsaného Nchndogi¢kéhR předpisu, zhu1néM vmvy v
pkďepsan6 tloušťce
- zKzenl vrstvy b9z rozilšeni šÍřky, pokládänf VESNY po et&pách, včetně pracovofch
spar a spojů
- gptavu napojanl, ukončeni podél obrubnlkä d[latačnlch z8řfzén{, oěvodňovac[ch
pfQUŽkŮ, odvcdřKjvača vpusti, šachet a pod.
- aezahmujů postňky, nálěty
- nezahrmjô |ěsľlěňf podél obrubMků dildačaích zamnl, odvodňwackh proužků

vpusěl, šachet a
7 574CDG ASFALTOVÝ BETON PRO LQZN VRSTVY ACL 16+ M3 15,960 4 690,00 74 852,40acl 16+ sono se zvýšenou QdQfMslí PRO lokálnI OPRAVY

Zahmu|a pťá¢e a dodávku materiálů. vše dle PO, TP, vi. atd.
zMj.C. 1, 3, 4 FT//ohy RŮv. zµávy
(%iM/M0 dekfnm/ckyv acadu zpř/l. č. 2,
rozsah bude Up/bsněn na stavbě /oká/nl ojvayy"
Tm/jay ve 30% p/nchyp/bdpoHádaná ti. 7Mm
760,0 m2 "0,30'0,07=f5.9® /Bľ m2

- dodání směsl v požadovaM kvalňě
- očBtění podkladu
- dožení směsi dle před%$áRéh0 te¢hnolo¢ického přédpisu, ví$tvý v
předepsané tloušlkm
- zřfzěRÍ mvy ťozjišenš šliky, pokjádänl vrstvy po etapách, včetně pÉa¢ovm¢h
spara spojů
- úptavu napojmí, ukónčenl podél oMubn iků, diíatačnlch zallzeM, Qdvodň¢}va¢l¢n
ptoužkčL cdvodňavačů, vpu${í, šachet a pod,
- nezahrnuje pos(ňky, n&ěry
- nezahmuje těsněn[ pódél obíubnlků, díla1ačnkh zařízení, odvodňwacfch pmjž&ů.
odvodřwvačů, Ypůs!f, ša¢h89 apm

8 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZN VRSTVY ACL 16+, TL. (30MM M2 760,000 350,(10 266 0®,00
ACL 16" 50/70 se zvýšenou odDhlostí
zahmuje všeckny p'áce a dodávku maMälá Vše dte PIJ, TP, VL atd.
z poLc. 574A34 760m2=76aooo A
- dodání směsi v požadované kvalilě
- očistěn1 podkkdu
- uläenl směsi cEla pkd@$äňéh0 N¢MoIoQlckého pbdpisu, zhdněni v1$Nýv
pMepsané {loušťce
- zřízení vrstvy bez rôUšení šÍřky, vrstvy po etapách, včetná praownfch
spar a spojů
- gxävu napojenl ukončen( podél obmbMků, dilalačMch zaňzenf, odvodňKwä¢lch
proužků, odvodňovačů, vpustf, šache1 a pod.
- nezahmuje pos(ňky, ůálěíy
- nezahmuje lěsněnl pQdé9 obrubnlků, mtačnkk zařízení, odvódMvadch proužku,
odvodňovačů, vpuslf, šachet a pod. , , , , . . . .. . . . ,. .. . . . . ... ; ...: : , .' ..:-.'-." .' '.:.. .. " & Háh ELA :' -'". "":

:':-:i'k "'-. '· .':.'·,'.: .'..·.:·": -'.":"· .' .' " ·. ' ·" '::':'.'".'.· ' .·.'. ;" :·· '. "." -: ' ' ·: .;::. :.'.' '.'..'.'."·.'.·':'.·..::· :'". ':,2 .'..""·:.' '.· '.:. ..'..'".'-'· :.'·:' ".·': '.'.': '.:".'·::.'.".·'"..','.'.'. "-.'-."-'.".".: · ::..','-. .,: ·:,"-.'.-·· '·'-...:.·..-,'. ..'.. .. .'.. -"." '.' oDy %q0p'řu ' '·' :

f i

P

S

J

l

Ĺ":

í' !
Ú- .
E. .:'

;I
ŕ ;

Í

l
I.

t.---:

!'
:
i .

I

L

.. ,

..

. .
'·:·: .".' :.'.8 '."· ·' ' ·" "."' ' P"Ótru'bí "· " ""' ·' ' ·" ' " " '"-'·" "' ""· '"""·"':.· ··7 '".. '·'·"' """' '."- -.'· ·":- . .. .'.'·. ". . .'."·. ·. " '·' ·.'.'· :. :"..- ..'. . .. : "' ".'.'-í"-.'. ·-·-" -" ".'.' q vov,uu -· '. '-·1

9j 89921 VÝŠKOVÁ &rava POKLOPJ ' ' KUS 3,000 Ť 660,00 4980,00
zahmu[e všechny páce a dcGávku mateňáĹŮL vše dia PD.

.

ř. .

l



. ..
l'

i

Ľ

... ..
l

r

.

í l

zf//.č. Ĺ, 3, 4 a FY/johýpÝŮv. zµ'ávy
3=3.000/A/

- poláka výškové @iavy zahmuje všechny nutné práce a mafehäy pro zvýšeni nebo
sníženl (včetně ndné úpravy $tá\/äjíclho povrchu vůzovky chodníku).

C..:: ""· ·' ' .' . ·:. ':. '. " ' ': ::"·.' ' ' :' ' ' ",·, '.. ... ' · : . "' . · .. ·, . -. ·. ·. : ·. ·ŕ: """""" " ': ::" "". .'.'.'.g;;" ..'""""""'": "'..::Omtnf a ptäce " ' '·' '- " .-. :. . " .' . · .. . .· .: ." : .· .· -".·'.'·.::- ....- · . '"". -'. ..· . . -- . .·..,..':.".' :" "..:. : :,. " :':' ',...:..-'. ,',:.:, ,..'.,. ,.::g9.653!75
. .. . . . ....... . .. .. ...

10 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 5Éí,750 117,00 6 873,75
bílá bmvn
Zähmu|e všecMy práce a dodávku mateňäu. vše dle po.
zpoLč, 915221 58, 750=58.750/A/
položka zahmuje:
- dodán[ a pokládku (měň sb pouze nallraMi plocha)
- přádznačóm a reflemf Ú4jravlj
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUXUJRÁLN| NEHLUCNÉ - DOD A MZ 58,750 360,00 21 150,00

11 915221 POKLÁDKA
Zahmu e všechny práce a dodávku mateňédu vc. reflexní ©:avy. Vše dle PO.
zpř//.č. Ľ 3, 4 a FW/ohy Rův- ·µ'ábčy
Vodicí š. Q,25ín 235M),25=58.75O[AĹ

položka zahmuje:
- dodáM a pokládku ňälě%véh0 maMálu (měň se pouze plocha)
- pNdznačaní a re!iexní Úpravu

12 919111 ŘEZÁN1 ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 235,000 89,00 20 915,00
Kompldn[ psóvedenš. Vše dis pa
z«ij.C. 1, 3, 4 a pň/ohy FŘh'. žµávy
sľävaĹ/c/sltw ZÚ" KÚ 3,25"2=65GO/A/
Podélná 228,5=228.500/8/
Celkem: A+B=23&000 {C/
položka žahm¶a ĹáZák[ vozovkové vrstvy v piéd0p$áM floušľce, včelné spotřeby
vcdV

13 931366 TĚSNĚN DILATAĹ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRĽŔ OD 800MM2 M 6,500 moo 715,00
všechny práce a dodávku mdUäů. vše cle PD, TP, VL atd.

umč. 1, 3, 4 a R///ohyFhiv. apfávy
ZÚf KÚ 3,26"2=6.50Ů/AI
položka zahmuje dodávku a osazeni přédepsané% maMáíu, očištění pSoch sp&y
pCd @ravou, očišlění okoll spáry po úprave

těsnicí prolil

P

É

i

t

i

d

:

i

i
É

l
i
í
ir
i

i

I
r

l ""

l
.. ..
· Ĺf!. :

' i
t. !

.' i

.

u ';

. l

. :

ď

AV '
- ;

" Ĺ

j

..

l.

, l

í: '

Ĺ

É: ;

.

vi. ..

.

P

h ,

l "



..

S
Ĺ

':

'Rrňi8:' P(JRR á.S;', .' . : ." "" ' ",'·' '.. '"" " ' """:'""' "..':' "."
Aspe - ," - "" " ," . PřĹloha k foŕmuláři pro oíenění"nabídky " ""

SÉavba;, ""' ". ' ' ' "" '""' ·.' ' : il/41úú418 äicóLŇ.icE' "" ".' '"" ' ', "·' ' "'" -' .' ,:. ·"".' ""'.':', '" "'· - ' " '. ··'. '. "' .". ' .." '.' ". · " .' - so 101,2 826 339,3T
Objekt: ··':·.;"'. :..'.'. ':".' :' -' '..·.." '- ' " ŠQíÓí biůava.biinšc'e 3U4Ĺ"$.', ... "" -." .,' ' . ·'-:'":' ·. ',.'.. .: -.':'.':':.""·' .- :-', ': .. .: .' ·"' '-""' ..'·"' :,' ·.' " ' '

:°"°::' ' "':. :': ,." 'r' """"'""""'°'°'"" '!'",::'""á"'""""
89 922,60

- ~P V4~U¶ ~wm~ ~ "'"SS:ŤŤ"É"""
'%>a4ž gáž¥Rmť"%g@

!
č?

' ajrmt pjugu · - ,
1 113726 FRÉZOVÁN ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVYCH, ODVOZ DO 12KM M3 91,167 600.00 154 700,20

KompMnl provUeai vc. Udvoz na skládku SUS v Pqmlckh u Elma. vše dle Pij.
zMtč 1, 3, 4 aFŤ/lohy Rův.
(odměcno acaduzM/. č. 3)
Ndpok/ädäná íl lwzwád 1oomm 905,0m m 1=9u.5u2 /An

Trhliny ve 15% p/oGhy
Ndpok/ádaná tl. Mzovánl 7Qmm
906,0 m 2'0Ä5W)7=9.5ä3 {8// m2 B m2 '0,07=0.665 /C,U
Celkem: A+C=9L167/DĹ
pojožk& zahrnuje veškerou $ sufi a vybouranými hmofaml vc,
u1ožan[ na skládku SĹS bez poplatku.

2 113766 FRÉZOVÁN DRÁŽKY PR¢ŔEZU DO 800AJM2 VASFALTOVÉ VOZOVCE M 244,600 144,00 35 222,40
Kůmp!etr8 provedení. Vše dle pa
z pgLč. 931316
3,26"2+228,5'9,6=244. 600 /AĹ

Položka zahrnuje vešketou maniputaci s vybouranou sutě a s vybouranými hmotami vC.

. . uloZenl na skládku SŮS bez popMku. krk Qq ·. "."

.
Š
E

l
C

E
.
C
t

t-

f

É

i

l
l
ÉÉl
,

ŕ

<
%

S "

I
:

l

r4o[nu mriucu · · ·' ·.' ' ' ' ' " ' ' ' · ' ' ' ' · ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ·

3 572123 INFILTRAČN POSTŘIK Z EMULZE DO 1,DKG/M2 I\A2 135,760 17,00 2 307,75
pl-C Ů,80 kg/m2
Zahmuja všé¢hNY práce a dodávku mafeäáů Vše dle PO, TP, VL atd.
Z pq/.č. 574CQ6
pro 1oikáľn/oµ'evy odhad 15 % p/oc:hy vomvky
905,0'0,15=135750/A1
- dodáni všech předepsaných materiWůCéo p0s1Řky v předepsaném mnóžství
- prcvadaní dle předepsaného (echnUt09i¢kého předpisu
- zmní vrstvy bez rozlišení šIčky, pQkl%án[ veslvy po etapách
- ©ravu mpojení, ukončeM

4 572213 a SPOJDVAC POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 - 905,000 11,00 9 955,00
PS-C 0,30 kg/m2
Zahmu|e všechwy a dodávku maM1ä!ä vše dle pij, tp, VL atd.
zpoLč 574A34 905Nm2=905Am A _
- dodání všech předepsaných materiálů pro postlíky v přédepsaMm množství
- pmvederd dle pMepsaného technologlckého pkdpisu
- zKzmi vrslvy bez njzllšenf Slřky, pok4ádání vrstvy po etapách
- úpravu mpojenl, Uončml

5 572213 b SPOJOVAC POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 905,000 11,00 g 955,00
PS-C 0,35 kg/m2
zahmuje vBcchM práce a dodávku mmeňálů. Vše dle PO, TP, VL atd.
zN/.č. 574c56 ga5,ckom2=905^WAl
-doeMi všech předspsaných mateňälů p© poslřiky v předepsaném množ${v[
- pmvedonl dle předepsaMho techno|ogj¢kéh0 přeCpisu
- zřlzanl vrstvy bez roůšaM šliky, pokládánš vmvy po etapách
· úpravu napPnľ, ukončmf

6 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 4ÔMM M2 905,0® 300.00 271 51)0,®
ACO 11+ 50/70
zahrnuje všechnV práce a dodávku ma1Málů. Vše Cle po, TP, Ví-atd.
zMľč. f, 3, 4 a FW/ohy FNY. ä'µMyy
odměibno vAGADu č. 3
9U5,0·9U5.000 /Aj
- dodání smäsl v požadovaM kvalhě
- 0člšlěnf podkladu
- Ldož0Rí směsi dle p?edepsaného phdpisu, zhuiaění vrstvy v
předepsané Éäowšťce
- zřÍzeni vrstvy bez rozllšéR{ šIlky, p(jKádánľ vrs1vy po Mapách, včetně praoomfch
spar a spofů
- Úpravu mpojanl, ukončení podél obrubníků, dila1ačnfch zaňzení, cKĹvodňw&¢Í¢h
pmžků odvodňovačů, vpust!, šachO a půd.
- neuhmwjo postřiky, nátěry
- nezahmje těsRěňÍ podél obrubníků, zařizeni, odvoGMvacfch pmžků,

vpusS1, š%h"t " pod.
7 574CG6 ASFALTOVÝ' BETON PRO LOZN VRSWYACL 16+ M3 9.503 4 690,00 44 569,07ac!. 1b+ som se zvýšenou odo!nost1 pro LOKÁLNÍ OPRAVY

Zahmu|g všócháY práce a doCávku ma?eáálä Vše cĺĺb PO, TP, VI. aid.
z Mlč. 1, 3, 4 aR'/fohy RŮv. zµávy
(odmě/'en08/e~i%v acadu zpč//. č. 2,
msah bW ©esněn na stavbě 1oká/nloµavy"
Tihliny ve 15% µbchyp/bdpok/ádaM El. 7Qmm
906,Qm2'0,15'0,07=9.503 {Aj m2

- dodání směsí y požadované kva!11ě
- očišléd podkladu
- uložeM směsi dle pkdepsaňéh0 (echnobgického pNdpisu, zhlMěňf vrstvy v
předepsané Ucušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišenf šliky, pQkiádánf vrstvy po etapá¢h, včetně pracovMch
spar a spojů
- ©ravu n&p*ní, ukůn&n1 podél obrubníků, dilalačMch zaňzBM, WvQdňwacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahmljj8 postřiky, nätěíy
- nezahmuj8 těsrzěnf podél cbmbMků. diiatačnkh zařízení odvoďňwä¢kh proužků,
otivodňpyačů vpusfí, šachet a pod,

8 574C56- ASFALTOVÝ'BETON PRO LOZN VRSTVY ACL 16+, TL. 60MM Nf2 905,®0 350.(10 316 7$0.00
acl ¶6+ 6C/70 so zvýšenou MdnosÚ
zahmui8 všccMy práce a dodávku mateňäů. vše dle PD, TP, VI. aid.
Z N/,č. 574A34 90S,Qm2=905000 A"
- dodání měsl v požadované kvalitě
- očíšlénl podkjadu
- uložení směsi dle pMcp$Mého technologlckéko předMsu, zMněnf vrstvy v
předepsaná tloušťce
- zh'zenč vrstvy bez ťUzlišenf šäky, pokládání vetvy po etapách, včelné pmovMch

a spojů
- ©ravu ukončenf p®61 obrubníků, ¢lla!sEn[¢h zařízeni, ndvodňovadch
proúků, odvodNvačCt vpu$1[, šachet a pod.
- Rezahmuja posfňky, nátěry
- nezahmuk !ě$ňěňÍ pQdéľ obmbnňŮ dílatačaích zaľizeM, prouZků,

vQu$t[,.ša¢.het ' P?d!, , . . , ,, . . ,... .. . . · .':. . ·.·.. ·'. ..' '·' ," "' :': ,·".". ·, ,,' .:',, . .81 379.95 '.

:-:·.-:'",'é '.-'.":"'.-.' .-A",-:;'; '· IrL'_..^LĹ^Á " ""' :'.' '·::· '. .". ': -'.'. ..'.' '. ' '.' · '· . .' .: : ,.': . ' ..:.'.. .' .':·.' '.: '. '. : '...' . ' ·. .·: :'·.· .' .' :."..' . ...·.'.·. .:. .·.'.:..':'.·'·..·.·' '. ..: '·.. .'.' ·:...'...':.:...'...'..·,-.:·." ."···· ·'," :" UVij uquA< - ' -

.. ..

..

. ..

' g

... .

E l

""-i

t .l

I
. ..
- :
· :
i ,'

ii

.í ;
j"

,
I '

)-'

I!
it' ' ."-." .'. ' 9 -"': '-: .' ....: :' ' 'OBtätM a práce · · " " . - ' ' ' ' '"" ·" ' ··-- " ' · · ' ' ' " " "· ' ' ' ' ·" ' " " ' " " " " " " r" "

!'
.C
Í '



) '
i
l:
Ĺ 'I

,

: 'i :E

))"'

C '

,!' '
.

1'ě· '

I.:
, ':. .
j""i

ď : . .:;1.|
, l

?- -
t

S. '

P

:" 'I

ľ: .

i '

? , . _

"L

..
, l

Č :' i .ď

F ;

.

, I

; .

E ,

e.. -. ..
? .·

: ".I' ;

Ĺ

;

!

g 915111 a VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNA¢ENĹ BARVOU HLADKÉ . DODÁVKA A POKLÁDKA M2 68,563 117,00 8021,87
bflä barva
Zahmu|e všechny přece a dodávku maMálu. Vše dle PO.
z poLC. 915221 68,563=6&563 A
položka zahmuje:
- dodáni a poHádku nátěrového mateňálu (aiťh" pquib R&tfraqá plocha)
- předmačenl a refľexd Úpravu

10 91622f VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A M2 68,563 360,® 24 682,68POKLÁDKA
Zahrnu e všechny práce a dodávku maleňám vc. Mexnľ @ravy. VŠd dle PO.
z p¢/L¢. L 3, 4 a R/Ylohy Hův.
Dě]kí š, 0,125m 235,W ¶0,125=9,813/A/
Vod/dš. 0,25n 235'0,25=5&750 /8/

Celkem: /C/
položka zahmuje:
· dqdáni a pokládku Měrového materiálu (měň se pouzo mBĹmná p1o¢h8)
· pkdznačeM a Meml ťp:avu

11 919111 ŘEZÁN ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 60MM M 244,600 89,00 21 769,40
Kompíelnf pmedanl, Všq dle PO.
zpd/.č. 1, 3, 4 a FWtQhý Růt zpá'y
$láva/í¢/$tavZÚ" KÚ a u!, V HäňkY 3,252'228,5+9,6=244.60O/BĹ
pqIdžÚ zahmuP imám vozovkové vrstvy v předapsané llowšľce, včetně spotřeby
vody

12 931316 TĚSNĚN DILATAČ SPAR ASF ZÁLNKOU PRŮŔ DO SQOMM2 M 244,600 110,00 26 906,00
zahmujo všechňY práce a dodávku maleriáiů. vše dle po, TP, VL atd.
zN,č. i; 3, 4 a RwohyFhjv. zµávy
ZÚ+ KÚ a Ul. VHaňky
3,25'2+228,6+9,6=244.600 /Aj

položka zakmuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očIštění ploch spáry
před ť»ravou, Qlštěnl okolí spáry po úpravě
nezahmuje těsnící pm



b'

ii

C
!
É
i

k' "g "."-"""- -"""i:-"" - "- -" ""-"" :" ". -" .-".-. Flmia;PQRR"ä.s:" --,-. "-": ""."-- "- ".-..""-"" -"-, ":-:" .'"" "-. -.-. - . '·','. " ' .'.' '. ..'.. .. ..' '· · ."...·.' . ." "--.".-"". " - :"-.. "...-. ,-... ... . . ,".-,."":. -- --.-.
ď f as pe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

SEavba: . " ' "" -"" ' " """. - .. "-IĹ1418 i|lÁ18.SO"ŔÔĹNĹČE '""" --.' --' ",- ' --'" """. "-". ."-- ."". :'. -" "" ". ""- "- -. -". --" --" ." -' "- -- - . sč)101.3 103 486,73
Objokt: ""- " -- --"'" " - .."." '.-" '.Eióí 01" "opřava"ši1"njcé ij!41ii..,. '"-"'"-""-. '". --"-" ,.'-.".....-.-. -" ..:- -",-- -. -".','.. .. "," " -"-.-. ." ",.." -"-," "" ..,: -" ":"-. "." .".-
Rozpočet: ' -- " "----" -""- ' SO 501.3'$ĹL"N{CE"-"|||418 ' SO"KOĹŇIČÉ,-'ÚLICE BŔŇÉNSKÁ"- Qměiis"kä ôbr"utinikv '"-- -"

':aý' u'

l
!
tS
ii
í'

E
ŕ;X
?É

y

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU' T 57,4® zoom 11 4BÚ10
Zemina a kamenl
i%!oZka 12930: 28, 7'2,0-57.40U[B/

57,4"57.4® /A/
zahmeje veškeré popIalky provozwateli $kl%ky $ouvi$ejícl s u!ožonlm odpadu na
skládca

2 014102 ab POPLATKY ZA SKLÁDKU T 24.6UO 200,00 4 920,00
ASFAL7OVÉ VOZOVKOVÉ VRSTVY - pNpočlový koeficienl 2,4 Um3 dle OTSKP
{dopcuučené objemové hmQlr)ôgi vYboijrmých hmot)
Z pd.č. 113336 ?0,25Gm3'2,4=24mo A"
zahmujg veškeré poplatky provozwalek skládky soUvl$€f¢l $ lÁoženÍm odpadri na

-Všeobectté koňMtukce"a pÍáce " - --" "- - "" ---- - "" -"" " -- " -:--- "'-' - -" - -- 16 400.(10

j?

l

f ,:

í

t :

ft .

3 113330 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ OD 12KM M3 10,250 586,00 6(KJ6,50

Komple¢n$ píovedenL Vše PO.
z m/.č. L 3, 4 a Př//ohy FVůV. zpdvy
0,5'0,2Ů'102,6=/0.2®/A/
Položka zahrnuje veškerou manlpu1aci s vybouranolj suli a s vybowanýml hmotami vE.
uloženl na skládku, Nezakmaje poplatek za $Bádku, kletý sb vykazujs v položce
0141" (s výjimkou maléM méož$lvI bouraného je možné pop|aqek
zahnou; do jedno1kové ¢ě8ý bouánl - Éenfo fakt musí být uvedm v dop!řújldm textu
k položm}.

4 129M) Č1$TÉN PR KOPŮ OD NÁNOSU M3 28,7(X) 306.00 tj 782,20 l
Kompletní provedeni VC, Uk>žonl na $Nádku. Vše dle pa
zM/.č. 1, 3, 4 a F¥//ohy Fňiv. zµávy
povnch sláv. p/'/kopuvpmvo
0,28m2" 102,5=2&700 /A/
· vodomvná a svi$lá doprava, přemlslěnl, pjbloženl, maníµkce s výkopkem a ubždni
m skládku {bož pcplaťkw}

5 13273 HLOUBEN RÝH É: "Ŕ DO 2M PAZ I NEPAZ TŘ. I M3 8,244 256,00 2110,46
zomlna ph zpě1né pouZití
KompMnl provedení VC. ctopmy na skláCku stavby se $1ožénlm na
etezldeponli atd. Vše ťie PO.

1, 3, 4 a FYRohyRŮv. zµá'y
(oďméibao e/ekŕnmi¢ky v ACADu Z Mi. č. 3,
výkop Ul. vpusti 0,7'0,7'1,2 '3=1.76á N
(ýhyMpo/ek 0,6¶,2"3'3=6.48ô/b/

A"B%.244 /C/
položka zahmu]e:
- vodorovniS a $vl$lá doµava, pkmlstěnľ, pkložeM, manlpulace s výkopkem
- komp!etM ptovedenl vykopávky nazapažané l.zapaZené
- (>še|ření výkopišlě pu ¢él0u dobu prác» v něm VC. kl!matlckých opafřen!
- mžení vykopávek v blkkósú vadsnl, koR$trukcí a objekŇvč. jejtch
doéaMho zajištěm
- zfiženl pod vodou, v ôkoll výbušnjR, vb sčisněných pmslorech a pod.
- pKplatek za 1eplvod
-těžem po vť$lvách, pásech a pc) jiných nutných částech (figurách)
- čeípánl vody vC. čeepackh jŕmek, potrubí a poho;ovoslnl čerpací soupravy (vIz
ustamvmlk pqľ 1151,2)
- potřebné mlženi hfHdiňy pódzemnľ vody
-těžení a mpojovám jedndlivýck balvaaů

a nvšem výkôpku
- svahovánl a p?esvah. svahů do konečného lva:u, výměna homln v pcmoží a v pláni

ldimatickýml vllvy
- mčnl vykopávky, 0d$lťáMki kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a mep7ímľ vC. přepažování (Mma štěľových stě®
-ůpíavu, ochranu a 0ČiMěťít základové spáy, StěR a svahů
-odvedeni nebo obvedenľ vody v ókdl výkopišlě a ve výkop1štl
- třiděn1 výkopku
- veškeré pomccné kGň$lruk¢é umóžMjfci psovedená vykopávky (pHjezdy, sjeWy,
nájezdy, tešem, podpěr. k0ň$tt., pbmostěnl, zpwněné pkxňy, 2akM| a pod.)

'dQřěňf reminv (aa sklR'ikn dr nŔwňil) ml 7ä skIMk'í
6 17110 ULOZEN SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚN M I\A3 2,794 ' 58,00 - f62,05

zpolč. 13273-17411 8,244-5,45=2.794 /A
položka zahrnuje:
- komptelnf prwedenl zemni kQR$třúkee vc. výběru vhodného maMálu
- ®rava ukľádanéh0 maMáu vIhčenÍm, měním, psomickánfm nobo
výsQUšáÁm, pHp. jiné úpravy za účelem zlepšém JBho meek. vkstnosll
- hutnění l růtné mlsy hulněnl
- ošeEkM ůoäšlě po celou dobu práce v něm vc. kiima1ických 0pMMI
-ztíženi v okoli vedení, koR$tRjkGÉ a cbjektů ajejtch dočasn6 za]lštěnf

vc. ve ztÍžcAých podmínkách a stfsriěných prostGre¢k
-zlfžené ukládán! sypaMny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných autných Čá$tO¢hi (figwráck) VC, dosypávak
- spoešlôni a nošenl moMálu
- výměna čáslfzemnf kQa$|{ukce znehodnocené klimatickými vlivy
uučai hutnění a výp|ňj&m a prchlubnl v poiloži
- ®eva, očištěni, ochrana a zhulněnÍ po¢ioží
- sváh0vánľ. bulněni a utavlránl povrchůsvahů
- zřiz0ni ÉavÍc na svazkh
- udržôvánl ůoZště a jeho och?ana pmtl voGě
- odvedeni nobo obvadml vodyv údožlště a v úožišti
- vešketé pomecné konslmkce umožMjlcí p:uvedeni zemni kons1rukce {pňjazdy,
sjezdy, nájazdy, kšeM, pdpěmé konstrukce, přemostěm, zpevnánC plochy, a

7 1718G QÍEN SYPAN NY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH M4TERřÄ l'j M3 89456 541,00 48 395 70

zµY/.č. ĺ 3, 4 a PMohy Rův. zpdvy
u$ypáh/Mkopu Ůmn2"fo2,5=92.25n /A/

Z pač. 17110 .2,794=.2.794

Cb/kem: A+B=89.456 (cl

1 Zemni ;"" ." "... """'. -. " :'-.'." "·' "" ·':'"' ·'".'"."·.·. ".·"66"050,96.'. :. · ::

i" '

m "'."Ĺ "

í !
í ·

j)!'
? '

'i I
· I

)

Ix I
Č' .

íl. "

l! '

C '
l :
S ·
; '

F :

S -
r

!'
í '
)'

Š,
l



,

l
......
ji
F " 8 17411

I
á""'

'Ĺ

J

zahmuje:
- kompľetnf ímvedenl zemnl konstrukce (násypového tělesa včelné aklivnl zóny)
včetně nákupu a dopravy maMáiu dle zaůávací dokummtace
- úprava UkManého maMäla vlhčením, tkděnfm, promícháním aebo
vy$ou5eMm, připjlať ůpravyza účelem zlepšeni joho mech. v1ä$lA0$tť
- hulněnt iďme mhy hulněnl
- ošeWnl údožlšlě po cebu dQbú práce v něm VC. kámatických opa1í\eni
- ztÉžóni v okoll vedeal, konsWkc[ a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prôváděnl VC. nmněnl Vb zÚžených podmínkách a stkněných pŕ0$1DE8¢h
- ztížené ukládánl sypaniny pod vodu
- ukiádáM po w$Évá¢h a nutných částech (ňgwách) vC. d0$ýpávek
- spouštěM a nôšenf ma1edálu
- výměna čásu zemní koMmkce znahodnocené sdimallckými vlivy
- ručnl hutněni á výplň jam & prohlubnl v podloží
· Úprava, očištěM, ocMma a zhulMnl podložl
- svahování, hdRěM a uzavĹr&f povrchů svahů
- zřizenf Éavlc na $vázf¢h
- udžováni uožišlě a jeho 0¢hfMB proti vodě
- odvedmf mbó óbvedešiS vody v Qkoll ťľožlště a v ÚdožĹšM

pómocú konslmkce umožňu](cí provedení zemí konšwkce (pKlezdy,
sjezdy, lesem, podpěrn6 konswkca pibmostěnĹ, zpsvněné pIwky, zäkfýtí a
ÉĹŠĹP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 5,450 109,00 594.06

Kompleld µovedené VC. výběru vhodného maleňá1a Všv dle PD.
z 1, 3, 4 a FMohyRův. zµávy
u/ičnkn vpusľl 8 potrubl 6,%·0,35'3=5.4%/A/

položka zahmuje:
- komplů1nf provedení zemní komrukce vC. výběru vhodQého materiálu
- ®rava ukládaného maleňdu vhčenfm, tříděnfm, promfchánim Rébo
vysoušanim, příp. jné Úpravy za účelem depšenf jeho mech. vIaslnosLÍ
- hu1něnh různé míry hutnění
- ošetknl uožišlě po celou dobu práca v ACM vc. kHma1ických opatřuÍ ·
- zt1žan( v okdl vedení, konstnikcf a objddů a jejich dočasM zajištěni
-zlřžtM provádění VC. hulněnl ve z1Ĺžený¢h podmínkách a sUsněných proďotech
- zlfžôné ukládání sypaniny pod voch
- ukfádán[ po vrstvám a po jmýa RdRých čá$[ě¢k (figwách) vc. dôsypávek
- $poúštěrU a nošeni materiálu
- výmäna čásľí zemni KoR$trukce klímaflckými v1Ny
- wčnf hutněni
- udržovánl ťjož{Ště a Jéh0 ochrana pruú vodě
- odvedanl nebo obvedenl vody v okdf ůožiššě a v Uožlšši
- vBškéré pomocné konstrukce umožňujícf provedení zemM konstrukce {pňjozdy,
$j0zdý, ngozdy, lešení, podpěrná korisirukce, přemo9ěni, zpevněné plochy, zaktytf a
.Mg) .. . . . . - ... .. .-. -..-.. ... .. - ··· ····· ' ·· '··'· '·"··'"""·' · ·· - : · · n! --..- ·-'· ·· ·'.. :·:·::' ...f q7 ."". .'-'.': '"

:"' '" ""; ',:'·, :1,. ..:':' .": '.'.'"-. ". ?,,.,.4,, '..-,.:::. .,., :,:.:" .Vódärôvnó"kon3lŕůk% · · '.'"·'··'· · "'- '. - ' - .. '- '.' - ... ' '. " ..""' '. ..'.."' . ..' .:.:' . .' ' . .':c., :::: :':..:'........:.':. ...:" "' :':.' ":'.
"' ""' g '45152 ' PODKLADN AVÝPLŇOVE VRSTVY Z KAKENNA DRCENÉHO M3 0,456 B12,(X} 370,27 "

Zahmuje všechny píäca & dodávku materiálu VC. nakoupeni a dovozu pkdepsäRéhB
materiálu, atd. Vše dle PO, TP, VL md.
z Mlč. ĺ 3, 4 a Fy'//ohyFniv. zprávy
napo/mnový¢h u//čn/ch vpust/a ha,rské vpusti Ra sláv. kana//zad

3m)m'oj5=0.456/A/
položka z&kmuje dodávku předep3arjéhó kmemva, m1mstavenišinÍ a

dopravu a jeho uložmí
rien[41 v zadávací dokummtad uvedeno jinak, jedná q mafedá1 ,, . .,,.,,,,,,,,,...,,.,,,,.,,,,,,,,.,,.,, .. .,,. ....,, ..,. ., ..,,

É'."-- --"·'-"·"'·-":'-¢;;"1'.""-"..'·? íC-:-,:;-"-' ·-.": .'.--':' '-,'.-"".b.'." . .· ·.. · .- · .. .. . . .... ··.. · .·- . .,···.·;.·..--··..··,·.···...··.č ..-:..·,, 4·á':.·t:'i:;:"b:':.;b':t.i":;::':.Ť.-.7.:k'Z"'·'í""i'".'"'"·':""·"·ž'b:s·z,'"q."r"š0"G;g:'".'č[.'"';·"ž:"j;""":'7" gt":'j':".:.... .,...:., , ....,,. - .... , .u.:'"'""· . -·." .. - .." :"...'.... , -. ·' .. ' ""'-- - " .5 ' " : . 'KomuMkaco '·-'···' ·'-" '"·ui·'.<·','·,·-'. :,::7" ·1.:>.; "30..647o60 :- .: .. ." to 56f431 KAMENIVO ZPálNĚNÉ CEMENTEM TĚĹ. 'l TL. DO 150I\AM M2 51,250 266AO 13632.50 l

Jí 13ômm, SC B/1Ů
Zahmuje všechny práca a dodávku maMájů Všb die PD, TP, VI. aid.
zMlč. 1, 3, 4 a H/ľóhy Rův. zMW
(odměkj70 ekikuon/ckyv ACADU 2 pM. č. 3,
102,5"0,50"51,250 /Aj
- dodání směsl v požadované kva!hě
-očištěnl pQdkkdu
- uloženl směsi dle pMepsaného předpisu a zhuiněm vrstvy v
pMepsmé tloušťce
- zřked vcslvy bez míšeni šířky, poHádání vrstvy poř etapách, Yč€1ňě µacovnľch
sMí a spojů
- @ravu napojení, ukončené
-Úpravu dllalačnfch sparvčemě pkdapsaM výztuže
- aezahmuja poslňky, náděsy
- nezahsnUjG úpravu povrchu kEYtú

ii 572123 |nf|ltraCn POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 51,250 17,W 871,26
PI-E 0,80 kg/m2
zahrnuje všechny ptáce a dodávka mateňálá Vše dle PO, TP, VI. atd.
z pUlC. 1, 3, 4 a PňúohyFKův. mvy
(odmě/bno v ACADu z pľil. č. 3,
102,5"0,5=5l2h/a1
- dôcfáRf všech předepsaných matmálů pro postřiky v přé&psanem množsM
- prôvedenť cHe pNdópsaMho techno|ogŕGkého předpisu
- zřízeni wstvy bez rozlišeni šířky. pokládánl vrdvy po ekpá¢h
- úpravu mpolenl, ukončanl

12 572213 a SPOJQVAC POSTŘIK Z EMULZE DO Ů,5KG/M2 M2 51,250 11,00 563,75
PS-E 0,30 kg/m2
Zahmule VŠMhiňY práce a dodávku maľM&ů Vše dle po, tp, VI. aid.
zpňj,č. 1, 3, 4 a Mlohy Rův. 'µávy
(odměňeno zjář//. č. 3,
m5"0,6=51.250/A/
- dodáni všoch p!édep$a[lý¢h mateňálů pro postřiky v předepsaném mňož$tv1
- µoveden( die předapsaného lechndoglckého pMplsu
- zřízeni vravy baz rôzlišeni šilky, pokládáni vrslvy po etapách
-ťnfavu ukcmčeM

l 13 574E68 ASFALTOVY BETON PRO PODKLADN VRSTVY ACP 22+, TL. 70MM ht52 51,25G 304,00 t5 580,00
ACP 22+ 50/70 se zvýšenou QdolnoslÍ
Zahrnuje všechny práco a dodávku materiálů Vše dia PO, TP, VL atd.
z Mlč. l, a 4 8 FW/ohyRův. z;pcávy
(odměňmo e/eMmMd¢ý v acadu z M}. č 3,
102,5"Q,5=5L259/A/
- dodání směsl v požadóvmé kvalitě
- očšštěnl podkladu
- uložení směsi dle pNdepsaného technologického přédplsu, zhutněaí vtslvy v
předepsané t?oušťe
- zřízeni vrstvy bez roúšeM šířky, pcklMán! vrstvy po elapách, včetně
spat a spojů
- ©cavu Rap*ní, ukončenl pc1'dét di1atačnlck zařizeM, ďv0diYwä¢f¢h
proužků, odvodňôvačů vpu${í, šache¶ a pod.
- nezahmujo postřiky, mety
- Rezahmujg :ěsrtěn1 podél obwbnlků. dilakčních zařízení, odvodřhvá¢[¢h proužků,
odvodňovačů, vpusÉÍ, šá¢héÉ a pôd,

!1

i:"
7"
.

F "'

:'"""

jr'

Ĺ

.

.

.

. A . ·

,T

f;

?

Z

j9

'l
,i,

.

G

:
:

l



... .

.

Y '

d

;· -- - "-' . . '- u" u hpqI.. - . . . . - . .
14 87434 POTRUBÉ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPAON CH ON DO 2001\AM M 9,000 452,00i 4 06&(K)

zahmuje všechny prám a dodávku mateňátů VC, 1vamvek atd. vše dle PO, JP, VL afd.

·M.č. ľ, 3, 4 a Pí//ohyFYUv. u¥ä'y
(odmě/Mo v ACADw z µř//. c. 3,
3"3,0=9.000/Al
položky pro zho1oveM pohubl Malľ bez na skim
zahrnuje:
- výíobnl dokumenlaci (včelné te¢hmlogi¢kého pfedpisu)
- dodáni bubMko a pomocMho materiálu (Kouby, trubky. tvarovky,
spojovac1 a těsnki maferiál a pod.), pMpémých, závěsných a pNkŮ.
včetně potřebRých ©tav
- Úpíava a pňprava podkladu a Mpěr, Qč|šfen[ a ošeľiienl podkladu & podpěr
- Uzení pIně ĹunkčMho p0fľubf, kompleln[ soustavy, podle přisíušného
tecMo!@ckého předpisu
-zňzeM potrubí i jadnotlivých čá$1[ po etapách, včelné µacovnfch spar a spojů,
pracovdho zaslepení konců a pod.
- úprava prastupů, p+hodů šachtám: a komoraml, okd podpěr a vyůstěrů, záů$(ěťIí,
napojeni, vyve&ai a upevněni odpad výusti
- ochMRä polmbi Rátěrem (vC. ůmvy powchu}. piípadně izdacf, nejsotMi tyto wace
předmětem jkié pobžky
- Úp¶ava, očlštěnÉ a ošdkni prô$(ôiU kolem polwbi
- polož&y platí pro práce prováděné v psosm zapažen6m l nezapažeMm a i v
koleklorech, chrán)čkäch
- po!ožkyzahmuj[iµácó spojeM s nulnými obfoky, převáděním a čerpánfm vody
nezahmule a {devimĹ p[ohlldku

15 , 89712 Vpus" Kanalizavn UUČN KOMPLETN Z BETONOVÝCH O LCŮ KUS 3,000 8170,00 24 5tOi,00

zpI/Lč. i, 3, 4 a H/íohy RŮv- zµdvy
(odměřeno ekktmn/ckyv AGADu zµl/. č. 3,
=3.000 {Aj
položka zahmujo:
- dodávku a osazmf pMép$äňý¢h di?ů včBfňě mříže
-výpIÁ těsněnÉ a tmelen[spar a $PO]ů,
- opatknľ povmhů belom izdacl profi zomM vlhkosti v ťámech, kde pňjdôu cěo styku
so zeminou nebo kamenivám,
- eředepsané podkladní koR$tM¢¢ě

16 89922 VýŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 1,(X)O 1€60,00 1660,00
Zahmwje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dia PO.
zpH/.č. 1, 3, 4 a FW/ohyFhW. zµ'á'y
1=1.®0/A/

- položka výškové í»táW zahmujô všacliny nutné práce a mateháty pm zYýšcRĹ nebo
snížení zahzenf (včelné aa$né Wravy stávajídko powchu vozovky nebo ¢hodnlku).

17 89952 OBETONOVÁN POTRUB Z PROSTÉHO BETONU M3 1,980 2 300,00 4554,00
Zahmui8 všccMy práce a dodávku maleňálů. Vše dle PO.
zM/,č. 1, 3, 4 a M/ahyRův. zfďvy
(odměňmo e/aklmnjcky vagadu z MJ. č. 3,
3"(I,6&n3·1.980 /A/

V

- doáám čers1v6ho betonu (betmov6 směsi) požadcvané ácvallly, jeho uložení do
požadov&Réh0 tvaru pn jakékoliv hustotě výztuže, kónzMeml ¢ersW6ho bolonu a
z9ů$cbú hu1něn[, oše2bní a ochrmu bslonu,
- zhotovenf mrazuvzdomého balonu a bešom pkdované wanllvasll
a vIas(noMi,
- užili pQ1%bných pKsad a teeknologíl výmby betonu,
- zřízení pracovnšch a dišalačdch sµe, včetně pctřébňý¢h ťkmv, výplně, vložek,
opramvänl, Qčišlěn( a ošetřerú,
- bednéd požadwaných konštr. Q ztracené) s Úpravou dle požadovaně kvality
pôvRhů betonu, včettů odbedňovacich a odskružova¢f¢h pmfMků,
-podpěmé konsfr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, u1ožená čeMvéhD
betonu, výauža a doplňkových k0ňsff., VC. požadovmých olvo/Ů. ochranných a
bezpečmslnkh opaSí\an1 a záktadů lěchfo kanstrukcÍ a lesem,
- vytvořéRf k010vNch češ, kapes, Mdilků, a
-zřízení všech požadovaných oNdŮ kapzs, výklenků, p©$wpů du¶in, drážek a
pod., VC. zlíženf práce a kolem Mch,
- úpravy µo osazanl výzkjžé, doplNových konsúuk¢Í a Yybäv0ň[,
- úpravy Wvmhu pro poIožem požaciované izdace, povlaků a nálěrů, pňpadně
vyspraven(,
- dížení p/á¢8 u k&be|o'vých a iajekfážn(ch twbok a ostatnlch zaňzení osazovaných do
bdonu,
- koh$tMcce betonových kIoUbŮ\ upevnění ko1avnfch pNkŮä doplňkových koRslwkcĽ
- nátěíy z8MäňujĹc[ soMržnosf betonu a bednění,
- výp18 täněnl a tmôšení spat a
- ópalkn1 povmhů balonu izolad pM zamnf vlhko$li v čé$fé¢h, kda přijdou do styku
sb zemimu nebo kamsnivům,
- případM zňzml spojovacl vrstvy u zákkdů,
- úpíavy pro osazenf zaí'fzenÍ ochrany konsfmkcd proti vlivu bludných pnoudů

'"""""'""":"""'""'"'"'""""'"'"'"""' """""" '""""""""""""':'""."" "-'. "'.: :

I" ' '".'2'·,-:. "-' ". .",'"""·":'"""""":""'"i""t'"'.'""Á"·"'"". ;' ' ." "- :""' '"? ;".. '" .' ··",··:.:.'· . '"·' ";" "··' '-,'··'""·..' " ""' '-:.' ""-.'"-'i"".'"""".'·'"'".;" "' '".':'".""".'.'"'"." -' ,"" :': :-": ;:":"-"" '"""""'"'"""'"' :'--"""""-"""""":':':"·::"""'-'"""·-,-" ':·';.'934 Ť§2,'00'.:'""' '".' .;;-"j"ľ"y"" "- "· ·'"""'." ' "' "" '" "' '. '· '- "'""·"'""" '"- ' "' "'

;

d

l'

íE
Ĺ

F
i

i

ľ
.i
l
l

r

r

i

,

{'

..
É

C

Ž ".

E .
ii

É 'l
. .

- jĹe ť
-··--S

"';

' i

:E -

j'i

G ·

f'

L .·

;,..:. ·'.":.. -:.'·".,...,'.,.....,',.".... '- ".'.g, ':·· -- ·· --·--. '- OMatnS a'pMe ,·..··' - :... :",.· . ' ':"' '.-'G ""' ' ' ." " "."'.:., ::'-·"·' ::=Ě:..í.3y.,,:,;;:,:,,,.ťa;::,::7:,;.:Á,.....;:..-- .·:.5":'..35 226,00;'-;-:·.;'-·-:
18 917224 S!LNIČNĹ A CHODN KOVÉ OBRUBY Z BETONO\ŇCH'O8RUBN KÚ Š R 150MM M 103.000 342.00 35 226,00 l

l
0

l. .'

zahmuje všechny prác8 a dodávky maleňájů vc, bôton lože s boční betoaovou
opěrkou aid. Vše dk PO, VL, TP det.
zMLč. 1, 3, 4 a FV/johy mv.
(odměřeno e/ekú'McKyvACADu zµh č. a
oLmbnlk 150x250 mm Bf,0=81.QQO/A/
ohmbn/k 150 x 150 mm 14,0=14.000 /b/
ohmbnlk i50x250-150mm 8,Q=&O®'/C/
Calkem: A"B'CM03.0® /D/
Pohžka zahmuje:
dodání a pokládku betonových obrubnlků q mměrech přédepsmých zadáva¢í
dôkumcntacl
betonové lože l boční betomvou opem

r '..

! .'

é "



% Aspe
FTZ'

Firma: PORR a.s.
====== ,·, ,--1 umm'mwm m=,m=rm r ^"? '===—-·'-'1 =="==j "' "

Strana: l
Datum: 2. 8. 2019 Čas: 8:11:13

EXPORT NABÍDKY- PROTOKOL

Stavba:
Varianta:

0983a/19 - 11/418 SOKOLNICE
IV - Importovaná varianta

Typ
l, Kontrola struktury XC4
2. Právě jedna stavba v exportu
3. Konúda duplicit
4. Kontrola objektové skladby
5. KoutroIa duplicit položek krycího listu
6. Kontrola položek krycího listu
7. Spárování měrných jednotek
Data jsou platná! EXPORT POVOLEN

Celková cena varianty:

Výsledek Soubor Věta Položka Chybná h. Správná h.
Splněno

splněno

splněno

splněno

špiněno

splněno

splněno

1 &49 520,25 Kč

yypracovai" Místo'

Podpis' Datum"



éí"' aA$pe Firma PORR a.s. "_"--_3 m==== =~==m =====m
Sůane 2

Datum: 2. 8. 2019 Čas: 8:11:13

EXPORT NABÍDKY

Stavba:
Varianta:

0983a/19 - II/418 SOKOLNICE
IV - Importovaná varianta

Datum exportováni nabídky:

Investor:

2. 8.2019

Cena stavebních prací:

DPH:

Cena stavebních prací včetně DPH:

1849 520,25 Kč

388 399,25 Kč

2 237 919,50 Kč

Cena ¢e]kem: 1 849 520,25 Kč

DPH: 388 399,25 KČ

Cena celkem včetně DPH: 2 237 919,50 Kč


